
ANO IV - EDIÇÃO 797 - TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 26 DE AGOSTO DE 202434

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

(Continua na página seguinte)

LJCJTANfiT • Termo de llnmolng:u;ão JD: EQ04E6lflEÃ~8.cloudíront.nct/repom/f'lregan/104634/rcla1orio ... 

MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ/PI 

DISPENSA ELETRÔNICA NO 1312024 

PROCESSO LICITATÓRIO 028 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

AIIÓIIOOl>Slllledll ■ fegularldacNdoeelae~ o(•) l"flEF!:fTOMUNICIPAL.HOMOLOGAIIOSleffnOlldaLel n"14.IM'2 1 , or..ulledo 
dD~llaitll1,6,loom,iplQ,akl,Ol.ljoot,jl)lo6: ~ 1kl ~ ••-•~,-u amur>bfplDdoNtu/UfJdPPinuf, ,., 

Fornecedor: FI RMINO REIS VIEIRA - 03.511.413/0001-29 

Unll"'° Tou,I Unl'-'tlo 
AdJudloMlo .-..Judloado Orq;aóo 

SERVIÇO SERVIÇO 

~ • ENCADE AHAÇÃO 

80.000,00 uno SERVIÇO SERVIÇO RS0,25 Rl l S.000,00 RS0,26 R$ 3 ,11,,1 
l S.000,00 

~ :côPIAS 

SERVIÇO SERVIÇO f'tS;0,03 

~ ,PL.ASTIFICAÇÃO 

l!ll.t,r,:,t,,l~ f\1 19.!IM,00 ~ ~111 l.0 12U HS020,00 

1 of l 

20.IIII0.00 'li, 

TOTAL GERAL DO PROCESSO 

TotalAdJudlcado Total Orçado 

A$Ul.~ .OO r\$20.1560.00 

HOMOLOGO o presente certame, p.1ra produzir os 681JS jv ridlcos e leg<1ls efeitQ6. 

fWMUNOONONATO COST,t, 
P~l'EITO MUNICIPAL 

ID: 2678A2586CAD4 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL 
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI 

EXTRATO DE CONTRATO 

"°·"' 

19108/2024, 15:S0 

Instrumento: Contrato nº 033/2024- DISPENSA OE LICITAÇÃO ELETRÔNICA 
O 13/2024 - Processo Administrativo 028/2024 

Objeto: Prestação de serviços de xerox e encadernação para o município de Nazaré do 
Piauí-PI. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ, ESTADO 
DO PIAUÍ, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob nº 06.554.141/0001-32, 
estabelecida na Praça Doutor Sebastião Martins, 4 78, município de Nazaré do Piauí - PI, 
com endereço de e-mail : licitanazaredopiaui @gmail.com, neste ato representado pelo 
Prefeito o Sr. Raimundo Nonato Costa. 

CONTRATADA: FIRMINO REIS VIEIRA ME, inscrito no CNPJ: 03.511.413/0001-29, 
Endereço: PC Da Bandeira, 300, Bairro: Centro, Município: Nazaré Do Piauí - PI, 
representada neste ato pelo Sr. Firmino Reis Vieira. 

Fundamentação Legal: Artigo 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021 

Vigência: 31/12/2024 

Valor Global: R$ 19.960,00 (dezenove mil, novecentos e sessenta reais). 

Fonte de Recursos: 500. 

Data de Assinatura: 19 de agosto de 2024. 

CNPJ: 06.554.141/0001-32- Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000 

.~;;, DIÁRIO OFICIAL ldJ DAS PREFEITURAS PIAUIENSES 

ID: BE95FD619CFE4 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL 
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI 

EXTRATO DE CONTRA TO 

Instrumento: Contrato nº 032/2024- DISPENSA OE LICITAÇÃO ELETRÔNICA 
012/2024 - Processo Administrativo 027/2024 

Objeto: Fornecimento de kit natalidade para Nazaré do Piauí. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ, ESTADO 
DO PIAUÍ, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob nº 06.554.141/0001-32, 
estabelecida na Praça Doutor Sebastião Martins, 478, município de Nazaré do Piauí - PI, 
com endereço de e-mail: licitanazaredopiaui@gmail.com, neste ato representado pelo 
Prefeito o Sr. Raimundo Nonato Costa. 

CONTRATADA: MARIA DA CONCEICAO FERREIRA DE BARROS, inscrita no CNPJ nº 
09.3 15.718/0001-41, com endereço à Rua Maria Lima Verde, nº 172, Centro, Nazaré do Piauí, 
CEP: 64.825-000, representada neste ato pela Sr. Maria da Conceição Ferreira de Barros Silva. 

Fundamentação Legal: Artigo 75, inciso I da Lei nº 14.133/2021 

Vigência: 12 meses 

Valor Global: R$ 56.999,90 (cinquenta e seis mil, novecentos e noventa e nove reais e 
noventa centavos). 

Fonte de Recursos: 500, 550, 62 1, 660 

Data de Assinatura: 15 de agosto de 2024. 

CNPJ: 06.554.141/0001-32- Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro- CEP 64825-000 

L IC ITANET - T ERM O D El: ADJUDICAÇÃO 1D: A7 4CE026'AD7B•R.clnudímn1 .ncc/rq-,nm/p~836'10J RJ5/eninplc10 ... 

1 of2 

MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ/PI 

DISPENSA ELETRÔNICA N• 12/2024 

PROCESSO LICITATÔRIO 27 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

O(a) PAEFEiTO MUNICIPAi.. dll(a) MUNlcil>IO 0! NAZAAI!: DO l"IAlfflPI oo,nunica - m.lHMIXIOI e pa~ oa Dl!Pl!NSA 
ELETAC)t.lJCA 1:mo2• n,1o,_..11 A AQ,.wp,t,o_.........,_,_,..,lrit1111llll....,..,_,.~,,f!fdoPlltu/, P/, q,;,tAOJtJDICA-'-dl'I t .i n' t4,13Y.!1 . o0bjo10do 
-'--<•) ampr..-(a): 

Fornecedor : MARIA DA CONCEICAO FERREIRA DE BARROS - 09.315.718/0001-41 

~lo: KIT. COM 3CAMlseTAS Rf:G.-.TAS 

o.-toM: CONJUNTO PAGÃO• PEÇAS 

300,00 UNO Babe -
DHcrklo: KIT. GOAAO. LIJVINHA E SAPATINHO 

~ : CUEIHO FLANEUUX> C/ 3 t'EÇA9 

.)le,00 UNO eobo 

3'11,00 UNO l<ap,11 

ONC~to: MAMAOEIFIA 240MI. 8100 PVC 

R1õ 14.!i() R1õ 4,.~.so R$ 1•.so R$ 4,.~39.&0 O,IIOOO RS 0 ,00 
% 

Rl23,60 Rl7.07J,.IO RS23,SJ 1'11 7.112,63 0.5601 AS0,13 
% 

nt 11,90 m:e.193.40 ns 11,97 n se.211,a o ,3805 RSo,01 
% 

1'111:1,90 R14, l 70,00 1'1113,97 1'114.191,00 0.6010 RI0,01 
% 

RS311,IIO RS 12.7e7.40 M:17,311 AS 1,0723 AS0,40 
12.1105,,80 'li. 

RI 10.00 RI Cl.&ee;.40 AS .?0,00 A$ 7 ~ :uo 1.e10C RS º·"° 
% 

RI 1.31151 RI O,.tO 
10,137',IO .., 

RI 1 ,90 KI 3 ,010.,!;0 RI 11,311 RI 3.208(~ 4,3010 R$ 0 ,40 
% 

l S/08/2024. 10:22 


